CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro -0FF 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282

Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camaracamarataquaritinga.sp.gov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

Taquaritinga, 14 de setembro de 2021.

Ofício n.°463/2021

Ref.: Requerimento n.° 157/2021

liustríssimo Senhor Secretário,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto

pelo vereador RODRIGO DE PIETRO, apresentado e aprovado em sessão ordinária do

Poder Legislativo, com a finalidade de solicitar que o mesmo realize uma visita, e elabore

um projeto junto com o orçamento, para a revitalização da Praça da igreja da Vila Rosa,

e posteriormente envie a esse vereador para que possa buscar recursos, seja na esfera

Federal ou Estadual, para contribuir com a revitalização daquele local.

Certo de que este pedido receberá especial atenção de Vossa Senhoria,

na oportunidade apresentamos os mais altos protestos de estima, consideração e

respeito.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 13 de setembro de 2021.

Atenciosamente,

Marcos Apareci'Ljnçano

Presidente

limo. Senhor

Luís Carlos Lourençano,

Secretário Municipal de Obras e Meio Ambiente

Taquaritinqa-SP.

		2021-09-16T11:40:43-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182